АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От ZMUM3

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района от
05.08.2020 №230

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского раио

05.08.2020 № 230 «О районном конкурсе на лучшие орган
(предприятия) торговли, общественного питания» следующие изменени

приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии районного конк>
лучшие организации (предприятия) торговли, общественного питая
постановлению изложить в новой редакции согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлож^
заместителя главы администрации Сузунс^го района Глущенко И.Н.

Г лава Сузунского района В.В. Tot)

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от W

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администр

Сузунского района
от 05.08.2020 №230

Состав конкурсной комиссии районного конкурса на лучшие организации |
(предприятия) торговли, общественного питания

Глущенко Ирина Николаевна

ации

Степаненко Елена Валерьевна

Акентьева Екатерина Сергеевна

Члены комиссии:

Г орбунова Анастасия
Владимировна

Евенко Елена Геннадьевна

заместитель главы администраци
Сузунского района, председатель
комиссии;

начальник отдела торговли и
потребительского рынка админис|фацю
Сузунского района, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист отдела торговли и
потребительского рынка администрации)
Сузунского района, секретарь комиссии.!

начальник управления архитектуру
строительства администрации
Сузунского района;

руководитель ТО Управления
Роспотребнадзора по НСО в
Искитимском районе (по согласова

Дорогина Елена Стасьевна

и

нию); I

Исаевич Ольга Леонидовна

Нормайкина Светлана
Владимировна

заведующая врач-педиатр детской
больницы ГБУЗ НСО «Сузунская |РБ»
(по согласованию);

директор МКУ Сузунского района
«КЦСОН» (по согласованию);

начальник отдела труда и социального
развития администрации Сузунског(р
района;

Николаевич

Якушкин Евгений Леонидович

инспектор Сузунского района (
согласованию);

начальник ОМВД России по Суз
району (по согласованию)».